
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je zpracování projektové dokumentace na vybudování plynové kotelny pro monoblok.   
Pro Zadavatele je cílovým stavem vypracování projektové dokumentace ve stupni pro provedení stavby a 
výběr (v souladu s Přílohou č. 13 vyhl. 499/2006 Sb. a vyhláškou č. 169/2016 Sb.). Nedílnou součástí díla je 
řešení výpočtů, detailů, vypracování položkových rozpočtů oceněných a neoceněných (slepých) soupisů 
prací a výkazů výměr k veřejné zakázce, zajištění inženýrské činnosti 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na  19. 7. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky čtyřem (4) dodavatelům.  
Dodavatel Sídlo IČO: 

Ing. František Žežule Dehtín 14, 339 01 Klatovy 66384184 

THERMOLUFT KT s.r.o. Franty Šumavského 867, 339 01 Klatovy 29109990 

ATELIER U5 s.r.o. Rolní 826, 339 01 Klatovy 26370646 

Ing. Petr Pinkas Kralovická 1478/18, 323 00 Plzeň 63511908 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PLYNOVÁ KOTELNA PRO MONOBLOK-STAVEBNÍ PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/76/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3207/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000625 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8303.html 
ODKAZ VVZ: ---------- 

ODKAZ TED: ---------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 
místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8303.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem šest (6) nabídek před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

Ing. Danu Kocovou, Centrální nákup, příspěvková organizace  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

Václav Jakl, Klatovská nemocnice, a. s. 

Luboš Čapek, Klatovská nemocnice, a. s.  

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení 
nabídky 

Název účastníka IČO sídlo 

E1  CERGO ENERGY s.r.o. 03242919 Jungmannova 1899, 666 01 Tišnov 

E2  UCHYTIL s.r.o. 60734078 K terminálu 507/7, 619 00 Brno 

E3  BRES spol. s r.o. 29220289 Náměstí republiky 1, 614 00 Brno 

E4  SYSTHERM s.r.o. 64830454 K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň 

E5  TO SYSTEM s.r.o. 28911822 V Brance 83, 261 01 Příbram 

E6  ERDING, a.s. 25512455 Zaoralova 2058/5, 628 0 Brno 

 

POPIS HODNOCENÍ:  

Pověření osoby seřadily nabídky podle hodnotících kritérií. 

Ozn. 
kritéria 

Kritéria hodnocení Váha kritéria v celkovém hodnocení 

A Celková nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

B Zkušenost realizačního týmu s návrhem 
kotelen II. a I. kategorie 

30 % 

PODANÉ NABÍDKY A JEJICH BODOVÉ HODNOCENÍ - viz příloha Záznamu 

Pověřené osoby provedly posouzení nabídky, která dle výpočtu bodového ohodnocení jednotlivých 
kritérií je pro zadavatele nejvýhodnější. Tato nabídka je úplná a splňuje zadávací podmínky uvedené ve 
Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 



 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 22. 7. 2021 o výběru dodavatele: ERDING, a. s., IČO: 255 12 455 se sídlem Zaoralova 
2058/, 628 00 Brno. 

Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 9. 8. 20021 a 11. 8. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8303.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 16. 8. 2021 

 

V Klatovech 

 

MUDr. Jiří Zeithaml 

předseda představenstva 

 

 

 

Ing. Ondřej Provalil, MBA 

místopředseda představenstva 

 

 

Záznam zpracovala: 

Ing. Dana Kocová 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

  



 
Příloha Záznamu o poptávkovém řízení: 

 

Účastník 
poptávkového 
řízení 

 
CERGO ENERGY s.r.o. 

  
UCHYTIL s.r.o. BRES spol. s r.o. SYSTHERM s.r.o. TO SYSTEM s.r.o. ERDING a.s. 

nabídková 
cena bez DPH  

 
749 000,00 

  
774 000,00 597 600,00 879 000,00 483 500,00 460 000,00 

body za 
hodnotící 
kritérium A 
dle 
uvedeného 
vzorce - váha 
70%  

 
42,99 

  
41,60 53,88 36,63 66,60 

70,00 
  

zkušenosti - 
kritérium B - 
reference název body název body název body název body název body název 

body 

  

Rekonstrukce 
kotelny, 

Dřevotvar 
Družstvo 

0 

Kasárna 
Ruzyně - 
decentralizace 
zdrojů 
vytápění 
 

20 

Modernizace 
zdrojů tepla v 
areálu 
nemocnice 
Břeclav 

20 
Plynofikace 
Výtopna 
Samoty 

20 
DPS – 
realizace 
PK pro VZP 

 0 
Kotelna pro 
cukrovar 
Zvoleněves 

20 

  

Rekonstrukce 
energetického 
hospodářství, 
Masokombinát 
Polička 

0 

Lipník - 
rekonstrukce 
tepelných 
zdrojů vč. 
MaR - PD 

20 

PD doplnění 
zdroje tepla o 
5 MW výkonu 
na 20 MW - 
Otrokovice 

20 
Ekologizace 
kotelny ŘOK4 - 
Řepy 

20 

DPS – 
realizace 
PK pro VOŠ 
a SZEŠ 
Benešov 

20 

Rekonstrukce 
kotelny v 
objektu SKM, 
Sladkého 13, 
Brno 

20 



 

  

Rekonstrukce 
havarijního 
zdroje tepla - 
Nemocnice 
Třinec 

0 

Instalace 
středotlakých 
parních 
plynových 
kotlů na PŠ - 
Teplárny Brno 

20 

Rekonstrukce 
energetického 
hospodářství 
Maso Uzeniny 
Polička, a.s. 

20 

MODERNIZACE 
SOUSTAVY CZT 
VE MĚSTĚ 
PŘEŠTICE 

20 

DPS – 
realizace 
PK pro 
Smidary, 
ZŠ 

20 

Bělušice PD - 
rekonstrukce 
plynové 
kotelny 

20 

  

/// 0 

ČOV - 
rekonstrukce 
kotelny AQUA 
PROCON s.r.o. 

20 
PD - Realizace 
vlastního 
energ. zdroje 
v Nemocnici 
Tábor, a.s. 

20 

Úpravy 
systému 
vytápění 
areálu Slezské 
nemocnice v 
Opavě 

20 

DPS – 
realizace 
PK pro 
OHF 
WERKE SE 
– objekt 
St.Bydžov 

0 
Ekologizace 
kotelny DOK 
1 

20 

  

/// 0 

Zvyšování 
účinnosti LZ - 
Výměna kotlů 
na zdrojích v 
lokalitě Brno - 
Komín 

20 

Výstavba 
parní kotelny 
v areálu ČZ 
a.s., 
Strakonice 

20 
Výstavba 
kotelny 
Trstená Západ 

20 //// 

  

Modernizace 
plynové 
kotelny ul. 
Pod 
Studánkou 
914, Beroun - 
Hlinky 

20 

body za 
hodnotící 
kritérium B 
(10 b. za 
uznanou 
referenci vč. 
doložení 
Osvědčení 
objednatele) 
 
 
 

0 
  

100 100 100 40 100 



 

body za 
hodnotící 
kritérium B 
dle 
uvedeného 
vzorce - váha 
30%  

0 
  

30 30 30 12 30 

celkový počet 
bodů (A + B) 

 
42,99 

  
71,60 83,88 66,63 78,60 100,00 

 

v nabídce není žádné 
osvědčení 

k referenčním 
zakázkám 

k hodnocení kritéria 
B → nebylo možno 
uznat k hodnocení  

   

Dvě referenční 
zakázky 

k hodnocení 
kritéria B nebyly 

doloženy 
osvědčením → 
nebylo možno 

uznat 
k hodnocení 

 

 


		2021-08-16T11:04:03+0200
	Dana Kocová


		2021-08-18T07:23:39+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2021-08-18T07:33:56+0200
	Ing. Ondřej Provalil




